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KÄÄNNÄ SIVUA JO! 
 

Muistuttaisin kaikkia lukijoita siitä, että nämä profiilit 
seuraavista pelaajista on tehty… syvältä. 
 
Jokainen joka tuntee omasta persoonastaan luotua 
profiilia epäoikeudenmukaisena ja haluaa huutaa 
vääryyttä… voi kääntyä auttavaan puhelimeen jonka 
numero on nolla-neljä-nolla-viiva-viis-seiska-yx-seiska-
kolme-viis-neljä… Tähän voit purkautua koko 
painollasi. 
 
Haluaisin vielä korostaa, että äidinkielellisesti tässä 
profiilimanuaalissa ei olla missään nimessä ajantasalla 
ja kieli voi olla ajoittain sekavaa ja sanat vääristäviä. 
Kieli on kuitenkin Suomea jos sinä tunnet olevasi 
vähä-älyinen, etkä ymmärrä tämän sanomaa 
➔ Jätä lukematta ! 

 
Tämä on tehty.. ”tunteella”… 

 

Terv. Johnny Boyh 
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EBK Ranking 1 (245 points, 14 wins) 
Hart Memorial Trophy – Most Valuable Player 

Jarno Ahola 
”Jackson - Käsittämätön Superruisku” 

 
Kerhomme ”kuumin” pelaaja. Jackson alias moottoriturpa on lyönyt 

itsensä läpi Kaisataidoillaan maailman eliittiin. Tuntuu herralla 
meinaa niin kuin pikkusen putoovan tänä päivänä, jos ei sitä nyt 
joku ole vielä jostain käsittämättömästä syystä huomannut. 
Ensimmäinen (eikä sitten tasan tarkkaan viimeinen, sanon mä) 
Ranking-voitto näki päivänvalonsa viime syyskuussa Inksan 
turnauksessa ja aivan suvereenisen taidokkaalla esityksellä. Noh, 
kyllähän sitä itse Kapiainen sitten leijuikin vähän aikaa jo jumbojen 
lentokorkeudella, mutta pelimiehenähän Jackson pitää sellaista 
matalaa profiilia niin kuin kaikki tietää… Jeah right. Faktaa on silti ettei 

kukaan voi lähteä enää Jacksonia vastaan pelaamaan sellaisella 
asenteella ettei muka pelkäisi ”pientä” tappiota ja faktaa on myös 
sekin, että ”Karaoke-intoiluaan ja Tequilaa-vähentäneellä alias 
Kapiainen:Jackson-Superruiskulla” on vielä pitkä matka aivan 
korkeimmalle huipulle. Tai ei niinkään päästä sinne huipulle vaan 
pyrkiä myöskin pysymään siellä. Voittoja kaivataan lisää ja 
näyttöhalut ovat kovat. Joulukuun Nuorten SM-kisoihin Jackson 
lähti kiistatta ylivoimaisempana suosikkina kuin koskaan 
aikaisemmin, mutta hopealle jäi kun Red Ballin Kähkönen kuittasi 
toisen kerran mestaruuden nimiinsä peräkkäin. Ei se mitn… 

Jacksonilta löytyy nyt jokaista SM-mitalia yksi. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kaisan Rankingvoitto 15.9.2002 Inkeroisten turnauksesta (piikillä 
voittoon 63 pelaajan joukosta. Poju napsi 9 voittoa). 

- Piti itsensä kansainvälisten kisojen Rankingkakkosena lähes koko 
alkukauden heti Kaikkosen jälkeen. Nyt sijoitus on kolmas. 

- Hallitsee kerhomme viikkokisoja lähes mielinmäärin osallistumisiinsa 
nähden. Pelaa nääs kiistatta parhaalla prosentilla lähes erehtymättömän 

varmasti… Kuittasi kauden 2002 kaisamestaruuden itselleen 
- On täyttänyt 20 vuotta ja saa ostaa viimein laillisesti viinaa alkosta 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Tuleva Kaisan Suomenmestari seuraavan kolmen vuoden sisään. 

- Ottaa keppanatuopin sijaan vahingossa A-tuopin mikä johtaa lopulta 

uran ammattisotilaana muuttuneen ammattilaulajan uraksi Popstarts-
ohjelman kautta. 
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EBK Ranking 2 (217 points, 7 wins) 
Most Valuable Player as Selected by Soukka 

Tuomo Träff 
”Kauppias Kultaranne” 

 
Vuodesta toiseen Tuomo pysyy kerhomme kärkikastissa. Kausi 

2002 ei ole ollut mitään suurta menestystä, mutta peruspeli on 
ollut hanskassa eikä hanskatkaan ole hukassa. Kiistatta kerhomme 
valovoimaisimpia tähtiä. Sen verran ”kultarannetta” tältä meidän 
”lihakauppiaalta” löytyy, että tämän vuoden puolella hän on ehtinyt 
piestä vaikka mitä nimimiehiä niin kerhollamme kuin ranking-
kisoissa. On ollut vastassa Pasasta, Väyrystä, Starkia ym. 
”pelimiehiä”, niin kaikki ne on kärsinyt tappion katsellessaan 
Tuomon käsittämättömän tarkkoja ja pehmeitä lyöntejä. Silti tältä 
”Soukan Sex-Machinelta” puuttuu se jokin. Joku ”kranaatti” olisi 

poikaa Tuomon asenteessa, koska kupoli tuntuu pettävän liian 
usein juuri silloin kun nyt pitäisi helvetti soikoon näyttää.. Prkle! 
Itsehän hän väittää, ettei koskaan ole lyönnissä. ”Dome” kun on 
sitä mieltä itsestään, että jos ei joka helevetin pelissä saa 
neljänkympin pötköä tai lyö yhdenkin helpon pilkkupallon ohi, ei ole 
lyönnissä. Jeah right, kyllä sitä voi arvokkaassa pelissä pärjätä 
aivan paskallakin pelillä… Kyllä se siitä.. Kun jätetään tyhmät 
nakinhaut pois ja pelataan vain kauniisti päälle, niin Tuomo voi 
koska tahansa tehdä kymmenen kaisaa putkeen. Tosin Tuomon 
paha puoli ainakin viikkokisoissa yleisön edessä on ryhtyä 

hymyilemään jo parin kaisan jälkeen. Sellaisella ”hymy korvissa”-
virneellä ei pitkälle päästä… Paitsi Tuomo oli kuluvalla kaudella 
vaatimattomasti vain noin reilun kymmenkunta kertaa finaalissa. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Keilamestari vuosimallia 2002 ja Itäharjun rankingkisojen neljäs tila ovat 

Tuomon merkittävimmät saavutukset tällä kaudella. 
- Päässyt nauttimaan pari viikkoa Rankingin ykköspallin paikkaa moneen 

vuoteen. Niiden valossa voisi jopa sanoa, Tuomo, Ikuinen-Kakkonen, 
mutta taisteltu kakkossijavoitto Johnny Boyhia vastaan oli hyvä näyttö. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Pitää itsensä huipulla (mikä se huippu nyt sit on) perustreenailuilla, 

mutta suurempaan voittoon tarvitaan kosolti onnea. Muuten ei kykene… 

- Hillottaa suuren rahavoiton veikkauksen pelissä ja ostaa uuden auton. 
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EBK Ranking 3 (217 points, 5 wins) 
Lester Patrick Trophy – Outstanding Service to Carolina in the EBK 

Joni Ahola 
”Allekirjoittanut Johnny Boyh” 

 
Edellisen kauden ykkönen jätettiin tällä kaudella kolmannelle 

pallille. Johnny Boyh, kerhomme tilastonikkari, on pelannut 
kaudella 2002 ”kansainvälisissä” kisoissa paremmin kuin koskaan 
aikaisemmin ja löytyy Kaisarankingin viidentoista kärjestä. 
Parhaimmat palkintosijat on silti jäänyt vielä saavuttamatta. 
Tiukoissa paikoissa on kupoli pettänyt niin monta kertaa, että tutun 
tuttu pettymys on jälleen entistä tutumpi. Veljensä tavoin Johnny 
Boyh kuuluu kerhomme aktiivisimpiin pelaajiin, jotka kiertävät 
Rankingkisoja viikonlopusta toiseen. Ja vielä monen monituisen 
vuoden ajan. 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Vuoden 2002 SM-yhdeksäs sija ja Antti Saari depyyttiturnauksen neljäs 

tila lienevät Johnny Boyhin parhaimmat saavutukset maailmalla. 
- EBK:n Ranking-ykkönen kaudella 2001 

- Ei voittanut kaudella 2002 yhtään pisintä pötköä, kun kuuden kärjessä 
jokainen muu voitti vähintään kolme. 

- On seonnut totaalisesti, kun kirjoittaa näin Saatanan pitkiä juttuja 
kerhollamme käydyistä pelaajista. Naurettavaa… 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Ei minkään näköistä tulevaisuutta :( 
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EBK Ranking 4 (180 points, 5 wins) 
James Norris Memorial Trophy – Top Defenseman in the EBK 

Hannu Vanhanen 
”Winha, tuo vääntäjä vailla vertaa” 

 

No, huh huh, sanotaan, kun katsotaan Winhan veikeitä vääntöjä. 
Aivan käsittämätöntä ja vielä pärjääkin, vielä käsittämätöntä. 
Winha yrittää jostain ihmeen syystä käyttää biljardissa hyväkseen 
kaikkia mahdollisia fysiikan lakeja ja hän on ainut jolla meidän 
kerhomme kattokin on joskus takamaskina. Tälläkin kertaa tämä 
”hilipalitsuikkaa”-vääntäjä on taiteillut itsensä kärkikahinoihin. 
Winhaa voi kuvailla monella tavalla: 
- Yllättävä (tämä ikämiesfutari yllättää Kaisassa joskus aivan 
käsittämättömillä ratkaisuilla, mikä on myös Winhan salainen ase) 
- Hierova taiteilija (Winha jaksaa hieroa yhtä peliä vaikka kuinka 
kauan. Pystyy puuduttamaan useat vastustajansa kauan kestävillä 
lyöntivuoroillaan) 
- Huvittava (Winhalta löytyy huvittavia lyöntiasentoja joita kukaan 
ei pysty matkia. Winhan yksi tärkeimpiä kehonosia biliksessä on 
lanne eikä ranne, jos lanne on jäykkä – ei peli kulje. Liittyy vissiin 
Winhan hyviin vääntöihin sivarilyönneissä) 

Kaikinpuolin Winha on tänä syksynä ollut erittäin loistavassa 
vedossa viime vuosiin nähden. Ei nyt kuitenkaan niin kovassa 
kunnossa kuin viisi vuotta sitten jolloin Winha koppasi melkein 

kaikki kerhon pokaalit yhdeltä kaudelta. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Ei mitään suuria voittoja, mutta huima määrä kärkisijoituksia tällä 

kaudella ovat pitäneet Winhan kärkikahinoissa koko kauden ajan. 
- Vähentänyt huomattavasti ylimääräistä jalkojen asettelua lyöntivuoron 

aikana mikä mahdollistaa Winhan osallistumisen Jarkan kesäkisoihin 

jossa on hiekkapohja. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Jokainen saa kokea vielä Winhan ”koston”. Winha voittaa neljästä 
mestaruuskisasta vuonna 2003 puolet. Uskokaa pois! 

- Sortuu ottamaan kuppia joidenkin kisojen yhteydessä oikein perskännien 
veroisesti ja paljastaa uskomattomia asioita itsestään. Herää seuraavana 

aamuna Olarin sohvalta, aivan paskana -> Täysabsolutisti 
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EBK Ranking 5 (162 points, 3 wins) 
Lady Byng Memorial Trophy – Player Who Displays Gentlemanly Conduct 

Simo Larinen 
”Arvostettu Herra PJ” 

 
Itse Maestro, Simo, tuo kerhomme monivuotinen puheenjohtaja on 

yhä edelleenkin vuosien varrella kova luu monelle. Erikseen Simo ei 
ole juuri reenaillut moneen vuoteen, mutta osallistuu aktiivisesti 
viikkokisoihin. Simopa ei olekkaan mikään soppaluu poolissakaan. 
Kerhomme kiistatta paras ysipelaaja vuosimallia 2002 on 
ehdottomasti Simo. Ensin keväällä Simo kuittas nimiinsä 
Ysimestaruuden ja syksyllä hoiteli puhtaalla vielä ysin avoimetkin. 
Muuta ei Simo sitten ole tänä vuonna juuri voittanutkaan. Yhdet 
viikkokisat kuittasi meidän PJ tuossa kesän lopussa, mikä on tämän 
tasoiselle pelaajalle erittäin vähän kaudessa. Rankingkisatkaan ei 

oikein ole kulkenut. Vuoden ekat skabat Löthmannit meni ihan jees 
neljällä voitolla, mutta sen jälkeen yhtä voittoa enempää ei tullut 
kuin vasta marraskuussa Kristallikisoissa. Tekstien valossa voisi 
aatella, että Simpan vuosi on mennyt ihan penkin alle, mutta 
tässähän hän jököttää Ranking-viidentenä. Ei se nyt ihan heikko 
ole, vaikka Simolle ehkä onkin. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kerhomme kiistaton Poolchamp vuosimallia 2002. Osallistui kolmeen 
kisaan neljästä. Ysimestari, Ysi avoimien voitto, Kasimestaruus neljäs. 

- Simon kaljakoneläpykkä on yksi historian suurimmista ellei jopa suurin 
keksintö kautta aikain. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Täyttää pikapuoliin 50 v. ja saavuttaa ikämiesten SM-kisoissa heti 

ensimmäisten vuosien aikana SM-mitalin. Kykenee jopa mestaruuteen, 
kunhan palaset lonksahtaa kohdalleen sinä päivänä kun kisat pelataan. 

- Tulevaisuus ei ole yleistä kurjuutta kummempaa Simollakaan. Pelit 

jatkuu entiseen malliin ja yhtä aktiivisella treenailulla kuin tähänkin asti. 
Pikkasen kyllä taitaa kaivella alkukauden huonot rankingkisat jonka takia 

Simo panostaa rutkasti kevään kisoihin jotta pääsee osallistumaan 2003 
SM-kisoihin joihin pääsee enää 64 rankingin parasta pelaajaa. 

- Jossain vaiheessa Simon silmälasit putoavat rintataskustaan lyönnin 
aikana, ne putoavat pöydän reunan kautta lattialle, Simo astuu 

vahingossa lasiensa päälle, lasit hajoaa… #*¤*%”*& 
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EBK Ranking 6 (147 points, 3 wins) 
Hair Trophy – Growth of Hair = “mop hair” 

Kaj Asp 
”Kajtsu the Wasara” 

 
Kerhomme toinen Rankingvoittajista; pääsi leijumaan ainoana 

Ranking-voittajana helevetin monta vuotta ennen Jarnon 
Inkeroisten tempausta. Onhan Pi-Kajtsu pelitaitoihinsa nähden kyllä 
voittonsa  ansainnutkin. Himopelaajaksi ei tätä ”nykyään 
pitkämoppitukka-Kajtsua” voi enää kutsua, mutta kyllä rahkeita 
riittää edelleen pesemään kaisalavetilla kenet vaan. 
Kajtsun hyvät puolet (biljardissa): Pelaa vakuuttavaa peliä lähes 
aina ja harvoin pettää. Alkoholin käyttökin tuntuu parantavan 
Kajtsun peliä vaan. Vaikka vetäisi millaiset koomat, niin kyllä pelit 
luonnistuu. Kajtsulla kulkee peli kipsissäkin (inside joke…). 

Kajtsun huonot puolet (biljardissa): Aina pitää hakea nakkia joka 
pallossa, kun on pienikin mahdollisuus? Onnistuessaan tulee kyllä 
pitkiä pötköjä, mutta muuten ei oma kyllä ole ihmeemmin 
hanskassa. Ja vielä.. Lisäksi ihmeellinen tapa säilyttää keppiään 
kerhomme keittiössä vaikka ukkelilla on oma keppikaappikin? 
Vasara-lempinimi tulee muuten siitä, kun Kajtsu osaa lyödä 
suoraan. Ei virheitä, ei erheitä, käsi on lyödessä kuin naulakone, ei 
vinoon, ei heilu, Pillit pallot tällätään koteloon vuorenvarmasti, 
nehän on saletteja… jeah… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Alkukauden peli-intoilu ja uhoilut, että nyt pelataan, tuottivat Avoimen 

kasiturnauksen voiton ja Pari-Kaisa mestaruuden Ripan kanssa. Mutta 
ilman kesä(+syys)taukoa Kajtsu olisi rankingissä vieläkin korkeammalla. 

- On kasvattanut jälleen pitkä letin, jopa niin pitkän että luovumme 
moppitukan kutsumanimestä ehkä jo vuoden vaihteen jälkeen. 

Kerhollamme on jälleen kaksi hippiä. Uusi kutsumanimi: Kipsihippi. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Jatkaa kaisauraansa käymällä isoimmat kisat. Vähentää pelejään ja kun 
tarpeeksi saa nokkaansa isommissa kisoissa, alkaa taas pelailemaan 

vähän useammin. Ei kuitenkaan ala treenaamaan millään lailla 
erikoisesti. Vain tiuhempaa osallistumista viikkokisoissa… 

- Kännissä hörhöilee joidenkin outojen tyyppien kanssa, ja sammuu. Herää 
aamulla tukka leikattuna aivan lyhyeksi ja kiroo kyseisen päivän 

tuomionpäiväksi. 
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EBK Ranking 7 (142 points, 6 wins) 
King Clancy Memorial Trophy – Leadership and Humanitarian Contribution 

Risto Ahola 
”Ripa – Reipas Kanuuna Vailla Vertaa” 

 
Kerhomme yksi takuuvarmoista ykköstykeistä on edelleenkin Ripa. 

Ilman treeniä, hillittömällä rutiinilla hän pystyy tekemään 
biljardilavetilla mitä vain. Mitä sillä on väliä, pelaako kerran 
kuukaudessa vai joka päivä? Kyllä sillä pitäisi olla, mutta Ripan 
kohdalla ollaan eri mieltä. Jengat kyllä puree Ripalla paremmin, kun 
pelailee vähän useammin ja forssit on paremmin kohdallaan 
aktiivisemmalla pelailulla, mutta muuten tämä yksi kerhoamme 
kauimmin edustavista pelaajista pysyy kerhon ykkösnyrkissä 
varmaan hamaan tulevaisuuteen saakka. Todisteena siitä: 
Kolmanneksi eniten voittoja tällä kaudella kerhomme pelaajista, 

mm. Pari-kaisa mestaruus Kajtsun kanssa. Jos ei Ripan taidot riitä 
aivan kärkeen niin valmentajana hän olisi kiistatta kerhomme 
kärkinimi. Ripa vaikuttaa olevan taktisesti erittäin viisas pelaaja, 
vaikka hän ei kyllä välttämättä itse peleissään lyö juuri niin kuin 
sanoisi sivusta lyövänsä, mikä on ihan normaalia (as everybody 
knows). Tämä tekee hänestä erittäin hyvän nelinpeliparin, pelaa 
hän sitten kenen kanssa tahansa. Todisteena siitä on kerhomme 
Parikaisa kisoissa viimeisen viiden vuoden aikana kolme 
mestaruutta (2 x Kajtsun ja 1 x Jonin kanssa), yksi hopea (Teron 
kanssa) ja yksi Pronssi (Kajtsun kanssa). 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kruunasi Aholan klaanin Kaisamestaruusmenestyksen tuomalla Aholan 
veljesten kaksoisvoiton lisäksi vielä pronssipokaalinkin samaan sukuun. 

- Espoon biljardikerhon jäsenten toiseksi korkein voittoprosentti 
kerhomme kisoissa heti nuorimman poikansa jälkeen kaudella 2002. 

- Voitti jokaisen finaalin (6) jonka pelasi kaudella 2002. 

- Ostanut mökin 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Tuleva Kaisan ikä-miesten Suomenmestari heti ensimmäisten ikä-mies 
vuosiensa aikana. Tosin matkaa viralliseksi huru-ukoksi on vielä matkaa 

melkein viisi vuotta. 
- Painajainen Top Ten listalta toteutuu: Ripa jää Swedua vastaan 

seuraavassa heidän välisessään Ranking-kisa kohtaamisessa kuivaksi 
(saa minus 3), jota Swedu mainostaa Ripalle seuraavat 72 vuotta. 
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EBK Ranking 8 (114 points, 2 wins) 
No Trophy 

Anssi Harvistola 
”Nummelan Keisari” 

 
Anssi Nummelasta ei ole viime aikoina kuulunut tilastojen valossa 

enää kerhomme ”kärkinimiin”. Tosin ne on vain tilastoja. 
Todellisuudessa tämä kerhomme kiistatta vähiten kampaa 
tarvitseva alueliigan ykkösjengin edustaja pystyy pesemään 
kerhollamme kenet vaan ja pitää yllään sen verran vakuuttavaa 
peliä vuodesta toiseen, ettei kukaan voi pitää Anssia heittopussina, 
ainakaan Kaisabiljardissa. 
Anssin hyvä/taidokas puoli Kaisassa: Osaa nylpätä erittäin 
taidokkaasti menettämättä juuri lyöntiään. Ei ota turhia riskejä 
mikä tekee Anssista aika varman ellei jopa erittäin varman oloisen 

pelaajan. Itse A. ei välttämättä kyllä myönnä tätä, mutta on 
kiistatta yksi kerhomme kovimpia nylpääjiä. 
Anssin huono/ärsyttävä puoli Kaisassa: Kun peli ei kulje, alkaa 
kitinä jonka seurauksena peli ei ainakaan kulje. Aletaan valittaa 
pyörimisiä ja sen sellaista. Myöskin aika ärsyttävää vastustajan 
kannalta. Jos tämä on vain Anssin taktiikkaa niin se on helvetin 
hyvä taktiikka. Hän on saanut nimittäin monen vastustajan sekaisin 
pienellä rutinalla, jotka lähtevät niin sanotusti ”mukaan” ja 
sekoittavat tällä itse oman pelinsä. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Paras rankingkisa: Saavutti Kultakelloissa neljä voittoa. 

- Tuplasi viikkokisavoittonsa kaudesta 2001 kauteen 2002. 1 -> 2. 
- Lyönyt itsensä läpi takaisin alueliigan ykkösjengiin pelaamalla varmasti, 

vakuuttavasti ja pettämättä odotuksia. Ykkösjoukkueeseen ei ihan kuka 
tahansa meinaa pääse.  

- Hankki kerhollemme pelipaidat. Vuoden projektihan tuo oli eikä 
logoakaan saatu, mutta paidat löytyy… ainakin suurimmalta osalta. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Pitää pelitaitonsa yllä vielä monta vuotta treenaamalla. Ei anna ajan 

puutteen häiritä peliaikaa vaan järjestää sitä. 
- Voittaa kaudella 2003 yhden kerhomme isoista kisoista. 

- ”Ikuisena mersumiehenä” tekee radikaalin muutoksen ja vaihtaa 
autonmerkkiä, kun saa erittäin hyvän tarjouksen. Katuu luultavasti silti 

vaihtoaan ja vaihtaa lähes välittämästi takaisin Mezeen… 
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EBK Ranking 9 (99 points) 
The Reactive Trophy – The Activest Player on EBK 

Pentti Kalliomäki 
”Pena ja Yli kekkeen” 

 
Pena ja Yli keskelle, on sanontana jo legenda, jonka muistaa kaikki 

ne jotka tuntevat Penan. Kyllä Pena kerran kisassa yhden Big 
Tunan läsäyttää pesään (helevetin monta hän kyllä läsäyttää 
todellisuudessa ohikin…) Tämä kerhomme ”iloveitikka” osallistui 
tämän vuoden kisoihimme kiistatta useammin kuin kukaan. Vain 
kauden avausviikkokisa ja Keilamestaruuskisat jäivät Penalta väliin. 
Erittäin suuri hatunnosto kerhomme aktiivisimmalle pelaajalle! Pena 
repäisi vielä senkin verran, että sai itsestään monen vuoden 
aktiivisen kerholla pelailun jälkeen niinkin paljon irti, että lähti 
Rankingkisoihin mukaan. Kultakellokisat (voittokin oli lähempänä 

kuin koskaan), Pari-SM-skabat Anssin kanssa (ihan heti ei olisi 
uskonut, että nämä kaksi pelaavat pareina) ja Ikämies-SM-skabat 
(kukakohan EBK:n mies on viimeksi osallistunut ikämieskisoihin, 
jos edes joku on joskus osallistunut). Vaikka Pena omaakin hiukan 
heittopussin maineen tilastojen valossa, niin kyllä hänkin kehittyy. 
Varokaa vaan, …tana! Crossi-Pena on vasta päässyt vauhtiin! Ja 
kun jännitys loppuu ja ”parttikammo” lieventyy, alkaa voittojakin 
tulla tilille. Yli viisikymmentä kisaa kauden 2002 aikana, eikä 
yhdessäkään kisassa kolmea voittoa. Täytyy sanoa, että sinnikäs 
mies. Näitä kerhomme tarvitsee… 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kerhomme aktiivisin pelaaja kaudella 2002. 
- Sai elämänsä ensimmäisessä Ranking-kisa pelissä Mika Halvaria vastaan 

59 pistettä. Pääsi kokeilemaan jopa parttia. 
- Teki kerhomme ennätyksen yhden kauden aikana putoamalla kahdesta 

pelistä ”kankaalle” 26:sta kisasta. Useammin kuin kaksi seuraavaa 

yhteensä (Marko 12 ja Ekku 11) 
- Järjesti kauden aikana erittäin hyvät tiistaikisabileet 54-vuotis 

synttäreidensä kunniaksi.  
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Saavuttaa kerhomme kisoissa kaudella 2003 ainakin yhden finaalipaikan. 
- ”Bisnekset” sujuvat sen verran hyvin, että repäisee ostamalla niin 

nopean auton, että todellakin ehtii Kivenlahdesta Olarin kerholle 
kahdessa minuutissa. Auton väri on punainen. 
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EBK Ranking 10 (89 points) 
Spice Trophy – The Most Competent Spicer of The EBK 

Tero Aalle 
”Höystö Tee” 

 
”Terpalla” jäi tänäkin vuonna voitot vähiin. Tai pikemminkin 

olemattomiin. ”Peliuran” alussa voittoja tuli viikkokisoissa 
useaankin kertaan, mutta Olarin ajasta Tero on saavuttanut vain 
yhden voiton. Sekin tuli kaksi ja puoli vuotta sitten…  Finaalissa 
Tero on kyllä ollut n. kymmenen kertaa, mutta se viimeinen 
”kuuppaa” vaativa puristus ei ole löytynyt. Peli-iloa on löytynyt 
Kaisan lisäksi kyllä myös poolistakin ja aktiivisuus on edelleen 
kerhomme kokonaisaktiivisuuden asteikolla valioluokkaa. 
Hyviä puolia (kun kaisaa katsotaan): Kun Terolla taito ja tunne 
”polkevat” samaa tahtia ja on herran pelifiilis kohdallaan, niin tämä 

kerhomme epävirallisen Höystöklubin kiistaton tähti pesee 
biljardilavetilla kenet vaan. Terpalta lentää myös joskus hyviä 
elokuvamaisia letkautuksia joissa pokka ei petä (jos huomaat näitä 
piirteitä Terpassa ja pelaat hänen kanssaan biljardia juuri kyseisellä 
hetkellä -> Luovuta! Et voi voittaa!) 
Huonoja puolia (kun kaisaa katsotaan): Ei vain jostain syystä olla 
luotu voittamaan. Kupoli ei kestä silloin kun sen pitäisi 
ehdottomasti kestää ja peli pitäisi voittaa. Kokemusta pitää saada 
lisää, muuten tämä asia ei muutu mihinkään. Pelkällä treenillä ei 
pärjää loppuen lopuksi paskan vertaa, jos oikein mielipiteistä nyt 

puhutaan. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Saavutti kerhomme kisoissa uransa ensimmäisen pokaalin sijoittumalla 
Espoon Kasimestaruus kisoissa Hopealle. Siitä se vielä lähtee, eli eikun 

Ikeaan hommaamaan palkintokaappia :) 
- Pitää itseään ”Olarissa yötä”- tilaston kärjessä aivan huikealla 

epävirallisella tilastoennätyksellä seuraavaan. Viime aikoina yöt Olarissa 
ovat kyllä jääneet huomattavasti vähiin. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Voittoputki aukeaa keväällä -> 2 peräkkäistä voittoa Vapun korvilla. 

- Jacksonin epävirallisen virallisella kaisamanagerilla alkaa Jacksonin 
managerinroolit myös poolissa, kun hän alkaa Jacksonin kanssa 

kiertämään ”mirrikisoja” ihan tosissaan. Tämän seurauksena poolissa 

aletaan ennen pitkää myös käyttää jälleen alkoholia Ranking-kisoissa ja 
mirrin käyttö kielletään kokonaan. 
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EBK Ranking 11 (73 points) 
Calder Memorial Trophy – Rookie of the Year on EBK 

Teemu Träff 
”Teme the Playmaker” 

 
Teme, Träffin EBK:n pelaajista se nuorempi on ihan kova pelaaja 

hänkin. Ei kaihda myöskään kovia rahapelejä… Teemu pelaa 
huomattavasti broidiaan vähemmän eikä ole käynyt kuin 
kolmasosan kautemme kilpailuista. Teme liittyi kerhoomme 
virallisesti tänä vuonna ja edustaa näin ollen EBK:ta 
kansainvälisissä kilpailuissa. Menestys on jäänyt vähän 
toispuoliseksi niissä harvoissa kisoissa joissa Teme on käynyt. Tosin 
Pari-SM-kisoissa Tuomon kanssa Träffin veljekset olivat ainoat jotka 
vähän pärjäsivätkin noissa Marraskuun karkeloissa Kouvolassa. 
Viikkokisamenestystä Temeltä ei oikein löydy vaikka taitojen 

perusteella Teme voi voittaa kerhollamme kisat kuin kisat koska 
vaan. Päättäväisyys on Temen lyönneissä yleensä kohdallaan. 
Harvoin näkee aivan hutiloituja ratkaisuja. Riskit näyttää ainakin 
olevan tarkkaan harkittuja, vaikka kyllähän jokaiselta tulee joskus 
aivan päättömiäkin ”skodeja”. Taitoja tältä reilu kolmekymppäseltä 
”blondilta” löytyy myös laulupuolelta. Jos meinaa Teme jää 
aavistuksen veljensä varjoon Kaisassa niin ”karaokessa” Teme 
jättää Tuomon kuivaksi. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Liittyi Espoon biljardikerhoon viime kesänä ja lisännyt huomattavasti 

pelaamistaan aikasempiin vuosiin nähden. Tosin vielä tarvittaisiin kyllä 
lisää, koska veljensä ohella tämä kaveri on yhtä lailla aivan paisti jos ei 

pidä taitojaan yllä pienellä treenailulla. 
- Epävirallisten tietojen perusteella Teme on kerhomme ulottuvaisin 

pelaaja kaisapöydällä. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Pelaaminen on hiukan ailahtelevaa. Kun ei menesty, ei kiinnosta pelaa. 

Teme tarvitsisi jonkin hyvän virikkeen treenaamiselle ja sitä myötä 
enemmän osallistumista kisoihin ja menestystä, voittoja jopa 

rankingissä. NIINPÄ NIIN! Ei ikinä. Pelaaminen pysyy siis entisellään. 
- Temen näyttävät sooloilut kännissä mikki kädessä karaokebaareissa 

avaavat Temelle uusia ovia. Miettii hetken jopa laulu-uraa, mutta ei 
missään nimessä haluaisi tehdä Nykäsiä. 

 
 



PELAAJAPROFIILIT KAUDELLA 2002 

 - XIII - 

EBK Ranking 12 (69 points, 6 wins) 
Mortal Kombat Trophy – Peter North WINS, Flawless Victory 

Petri Pohjola 
”Peter North” 

 
Petri ”Peter North” Pohjola edustaa Kouvolan Red Ballia ja on 

tälläkin kaudella EBK:n rankingin paras ulkopuolinen edustaja. 
Tämä ”tunteiden purkausta” vähentänyt bilislahjakkuus oli aika 
lyömätän tälläkin kaudella käydessään Olarissa pelailemassa. Lähes 
70% voittoprosentti osoittavat, kuinka ylivoimaisen varma tämä 
nykyään Malmilla asustava 25-v. hieman kaljuuntuva myyntitykki 
onkaan käydessään EBK:lla. On alkanut kaverin pää kestää, vaikka 
ikuisen kakkosen maine onkin ollut koko ”kansainvälisen” rankingin 
alkukauden. Vasta A.Saari-kisoissa tuli sitten isoin pytty tälle 
kauden 2001-02 kiistatta parhaimmalle ”ruiskulle”. Pete kuuluu 

maailman eliittiin, mutta lähiaikoina on kyllä silti tullut enemmän 
karvaita pettymyksiä kuin tuuletuksia. Ainakin pettymykset vuonna 
2002 muistuvat paremmin mieleen. Onhan Mr. North aivan 
käsittämättömän tarkka tykittää palloja koppaan, mutta pelityyli on 
kyllä sellainen, että huonolla pelillä tai onnella Pete häviää helvetin 
usein, toisin kuin moni muu Rankingvoittaja. Nämä pelit on ollut 
viime vuosina harvassa, mutta silti… Jos pelaa niin hyökkäävää 
peliä kuin Pete pelaa, eikä jostain syystä pallot lopsahdakkaan 
pesään, niin olisihan se ihme jos ei vastustajalle jäisi paikkoja. Pete 
kun ei fifty-fifty tilanteessa juuri vitiin koske. Eikä niinkään hyvä 

pelaaja, kuin Pete, voi tietää, missä oma on kun täräyttää ohkasen 
leikkuun palloa täysiä koppaan. Ei sitten millään… Paha kurki 
vastustajan kannalta on kyllä viime aikoina ollut se, että ”tämän 
hetken Ranking kakkonen”, Pete,  kun lyö aika harvoin ohi. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kaisan koko Rankingvoitto kaudella 2001-2002 ja ylivoimaisesti. 

- Vähentänyt jonkin verran ”kilinää” pelien aikana, mikä voi kyllä johtua 
siitäkin, että menestystä on tullut aikasempia vuosia enemmän. Plussaa 

silti, vaikka onhan se kiva nähdä joskus kun kaverin ”pää sauhuaa”. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Tuleva Kaisan Suomenmestari minä vuonna hyvänsä. Pysyy varmana ja 
vakuuttavana vielä helevetin monta vuotta. Tosin laji voi vaihtua. 

- ”Partti takaraudasta pihalle”-painajainen ei ollut viimeinen… Pahin on 
vielä edessä… 
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EBK Ranking 13 (69 points) 
No Trophy 

Marko Mäkinen 
”sMacTavish” 

 
Macille Kaisabiljardi on viihdettä. Ei siinä turhaa ressata, saatika 

että pitäisi ”kilistä” jos ei peli kulje. Pelitaidot on ilmiselvästi 
rapistuneet sen jälkeen kun kerhomme muutti Olariin, mutta viime 
aikoina ainakin aktiivisuus on lisääntynyt. Sen näkee hyvin 
kisatilastoista. Mac kävi tällä kaudella lähes n. 50 % useammin 
kilpailuissa kuin edellisellä kaudella. Aika useat kisat menivät kyllä 
”kahdesta kankaalle”-menetelmällä. Ainakaan kolmea voittoa Marko 
ei saanut yhdessäkään kisassa johon tällä kaudella osallistui. 
Rankingkisoihin Markokin lähtee kun saa järjestettyä itselleen aikaa 
ja hyvän fiiliksen. Ja kun tämä meidän nelikybänen ravintolan-

pitäjä pääsee kisareissulla fiilikseen on siitä menosta oksat pois. 
Menomeininki meinaa nousee sitten joka ikinen kerta aina pykälällä 
tai parilla kun ”sMACtavish – karaokefriikki” pyyhkäsee messiin 
Ranking-kisoihin. Näyttää ainakin siltä, että pelit jäävät kakkoseksi 
ja biletys on listaykkönen. Menestyminen tai menestymättöminen 
itse skaboissa ei vaikuta ainakaan pätkääkään menofiilikseen. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Merkittäviä pelillisiä saavutuksia ei ole viime aikoina pahemmin tullut, 
mutta kerhon hyväksi suorittamaa toimintaa Marko on pitänyt yllä jo 

monen vuoden ajan. 
- Mahdollistaa loistavan ”kisastudiomahdollisuuden” suurien 

urheilukilpailujen hyväksi omassa Funny Plays ravintolassaan ison 
screenin avulla. 

- Vaihdatti ravintolansa pool-pöydän veran ”pornon” väriseksi. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Nauttii biljardikiertueista vielä usean vuoden ajan. 

- Voittaa kerhollamme yhdet pöhnäkisat seuraavalla kaudella. 
- Kehittää omassa ravintolassaan jossain vaiheessa jonkun aivan 

naurettavan Karaoke-kilpailun, minkä olettaa olevan aivan helevetin 
suosittu ja hyvä juttu. Pahaksi onnekseen toteaa tuon jutun olevan aivan 

susi ja lopettaa karaoken pitämisen kokonaan lauantai-iltaisin ja hankkii 
paikalle ”oikeita” laulajia. 
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EBK Ranking 14 (37 points) 
No Trophy 

Egil Holmberg 
”Ekku ja Viisasten kivi” 

 
Egil ”The Fisherman Friend” Holmberg tunnetaan kerhollamme 

paremmin nimellä Ekku, Antenniasentaja Ekku. Tämä kerhomme 
epävirallisen virallisen viisasten kerhon puheenjohtajan titteliä 
kantava innokas kalastaja Soukasta on vähentänyt huomattavasti 
pelailuaan. Aikasempina vuosina kaveri kävi pelailemassa ainakin 
syksyisin ja talvisin, mutta nyt on pelit jäänyt niin vähiin, että hyvä 
jos kerran kahdessa kuussa käy kisoissa. Alkuvuodesta 2002 Ekku 
kävi vielä suhteellisen normaalisti pelailemassa, mutta loppuvuosi 
on ollut suhteellisen näkymätöntä. Harmin paikka sinänsä. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Ekku pelasi vain kolmet ”isot kisat” kaudella 2002 ja saalisti niissä 

yhteensä 18 pistettä. kuusi pistettä per isokisa keskiarvolla tahkonut 
Ekku teki näin huippusuorituksen tasoonsa nähden ja oli tämän takia 

Rankingissä erittäin korkealla pelattuihin kisoihin nähden. 
- Pitänyt itsensä raittiina jo aivan sumeen monta vuotta. Tuo on 

kunnioitettava saavutus, mihin moni ei pysty vaikka haluaisikin sitä ihan 
tosissaan. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Ekku aloittaa vuonna 2003 ihan uudella ilmeellä. Kisoihin hän osallistuu 

huomattavasti useammin. Saavuttaa jopa menestystäkin vahingossa, 

mikä johtaa entistä aktiivisempaan käyntiin kaudella 2003. 
- Nauttii Kaisabiljardista EBK:ssa vielä monta monituista vuotta ja tulee 

osallistumaan ikämiesten SM-kisoihin sitten kun täyttää 50 v. 
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EBK Ranking 15 (35 points, 2 wins) 
Table Trophy – The Hardest King Of The Table 

Jussi Hannukkala 
”Hanukka ja hanukan kertut” 

 
Kuka on tämä Hyvinkään pommikone. No sehän on Jusa-aargh! 

Herrasmies viimeiseen asti ja omaksuu loistavia henkilökohtaisia 
kykyjä ”naulatessaan kaisaa nurkkaan”. INNE VAA ja hameet 
korviin vai miten se nyt meni. Hannukkala Jussi Mikael, 210675, 
edustaa nykyään HBK:ta ja on kehittynyt lyhyessä ajassa todella 
hyväksi kaisapelaajaksi. Rankingissä viidentoista joukossa alinomaa 
pyörivä Hyvinkään ”Ruisku” lyö kiistatta Kaisaa kulmaan ehkä 
kovempaa kuin kukaan muu, tai ehkä ”Bönö” vetää vielä kovempaa 
:) No, onhan se nyt totta, että jos Kaisan lyö kulmaan 675 
kilometrin tuntivauhtia, niin se on ihan sama vaikka pöytä olisi 

miten kiero tahansa. Tällä pelityylillä on kyllä ihme jos ei pallot hypi 
pöydältä vähintään kerran pelissä. Ei silti valittamista sillä Jusan 
linkut uppoaa pesään vähän väliä niinkin tehokkaasti, että nykyinen 
hyvä Rankingmenestys ei ole mikään yllätys. Jusa kuittasi 
Joulukuussa nimiinsä parit viikkokisavoitotkin kerhollamme ja oli 
näin ollen Joulukuun pelaaja. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Inkeroisten turnauksen kuudes sija on toistaiseksi Jusan paras 
Rankingsijoitus. 

- Pitää yllä tehokasta valmistautumista rankingkilpailuihin lähtemällä usein 
kilpailuihin jo perjantaina tai jopa torstaina. Myös kisoista palautuminen 

on hoidettu usein tehokkaasti ja aikaa siihen käytetään joskus jopa niin 
paljon ettei ennen maanantaita kotikonnuille ehdikkään. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Saavuttaa finaalipaikan Rankingkisoissa kaudella 2003-2004. 

- Aina tyylikkäästi pukeutuva Jusa repäsee jossain Rankingkisassa jonkun 

protestivillityksen takia ja pukeutuu rähjäsiin farkkuihin ja rikkinäiseen t-
paitaan. Voi saapua niihin kisoihin jopa hieman myöhässä… 
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EBK Ranking 16 (26 points, 1 win) 
Lester B. Pearson Award – Most Valuable Player in the Universe 

Kimmo Kaikkonen 
”Jopa menee!” 

 
”Kaiguu” on 2000-luvun kiistatta menestyksekkäin Kaisapelaaja 

koko tällä planeetalla. Tämä Hyvinkään Iron Maiden pitkällä 
ponihännällä on voittanut vuoden 2000-2001 Rankingin, 
Suomenmestaruuden vuosina 2001 ja 2002, joukkue SM-kultaa 
vuosina 2001 ja 2002 ja johtaa ylivoimaisesti tällä hetkellä kauden 
2002-2003 Rankingia. Siinä tärkeimmät mitä tämä Kaisan 
MacGyver on saavuttanut sen lisäksi, että kävi kuittaamassa 
Espoon viimeisimmät avoimetkin nimiinsä. Kimmon ei voittaakseen 
tarvitse tehdä ihmeitä vaikka hän niitä kyllä aina tuntuu tekevän. 
Käsittämättömän tarkat pussitukset ja uskomattoman taitavat 

päällevedot saavat Kimmon pelin näyttämään katsojan kannalta 
erittäin simppeliltä. ”Sinnehän se vaan oikeen menee…” 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Käsittämättömien monien voittojen + hienojen sijoitusten jälkeen 
saavuttanut lisäksi vasta toisena ihmisenä heti Antti Saaren jälkeen 

Kaisan suomenmestaruuden kaksi kertaa peräkkäin. 
- Johtaa Kaisarankingia lähes ylivoimaisesti, ja vain totaalinen romahdus 

voi viedä Kaikkoselta Rankingin voiton. 
- On aivan uskomattoman monessa kisassa pystynyt pelaamaan suorat 

housut jalassa. Siis OMILLA suorilla housuillaan. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Voittaa Rankingin 2002-2003 selvällä erolla seuraavaan. 
- Lyö sivuvetoa ponnaristaan kolmannesta Suomenmestaruudesta ensi 

keväänä. Häviää vedon -> ”Kaiku” on lyhyttukkainen kaudella 2003-
2004, mikä tekee hänestä vieläkin tehokkaamman pelaajan. 
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EBK Ranking 17 (26 points) 
Sulking Trophy – The Most Efficient Sulker on EBK 

Lasse Karjalainen 
”Lapa-Snaja” 

 
”Lapa” on EBK:n kovan luokan hankinta viime kesältä. Tämä 

”mököttäjän” mainetta niittänyt Mikkeliläinen on nykyään niin kova 
vetää Kaisaa, että voi voittaa kenet vaan. Ja voisi voittaakkin jos 
vain kupoli kestäisi tiukoissa paikoissa. Lasse pyörii Rankingin 
viidentoista parhaan joukossa parhaillaan ja on pysynyt siinä jo 
parisen vuotta. Viime aikojen karvaat tappiot on varmasti silti 
vienyt mehuja, vaikka voitonjano on edelleen ”Lapalla” kova. 
Pikkasen kärsivällisyyttä lisää ja ripaus onnea, niin tämä jätkä 
pesee ihan kenet vaan ja ihan koska vaan. 
Lapan paras ase: Käsipallo! Siitä Lasse pystyy tekemään 

käsittämättömän varmoja ratkaisuja; Oma asetetaan hyvään 
paikkaan, valitaan kohdepallo, lyödään se TÄYSIÄ johonkin säkkiin 
ja taustalta kuuluu huuto: ”Hyvä Lapa!”. 
Lapan heikkous: Tiukan paikan nylppäys tai ”pakko tehdä”-paikka. 
Ei, näihin Lasse AINA ryssii jos on pakko ryssiä. Kun ei mee pesään 
niin se ei sitten kerta kaikkiaan mene pesään… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Paras sijoitus tällä kaudella ”kansainvälisissä” kisoissa on viides, 
Itäharjun skabat Turussa. Ehkä parhaiten Lasse on kuitenkin pelannut 

Kultakelloissa jossa tuli viisi voittoa, jossa lisävoitotkin olivat aivan 
tarjottimella, mutta… 

- Liittyi EBK:n kerhoon. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Pelit EBK:n viikkokisoissa on hiljaista tulevinakin aikoina, koska Lasse 
asuu ”syvällä” Helsingissä. Rankingkisaosallistumiset silti tuskin laskee 

ainakaan Lassen osalta. Menestyskin on mahdollista ja hyvänä päivänä 

kaikki on mahdollista. 
- Saavuttaa finaalipaikan Rankingkisoissa viimeistään seuraavalla kaudella. 

- Vaihtaa jossain kisassa radikaalisesti peliasentoaan, kun kuulee ”niiaus-
asennosta” liikaa mollausta. Toteaa uuden peliasentonsa paremmaksi ja 

vaihtaa pysyvästi. 
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EBK Ranking 18 (23 points) 
No Trophy 

Henry Etholén 
”The Greatest Roast Champ” 

 
Kauden 2002 alussa Henkka kävi parit viikkokisat vetäsee, mutta 

siihen se sitten ”nyt mä alan pelailee”-uhot jäikin, kun ei heti 
irronnut menestystä. Sen jälkeen tämä ”PoolShark” ei ole 
piipahtanut kuin muutamissa ”isoissa” kisoissa. Henkalla riittäisi 
taitoa vaikka kuinka pitkälle, jos vaan herra saataisiin jollain lailla 
innostumaan oikein kunnolla. Junnunahan tämä 
”kinkkukisaspesialisti” oli kovakin pelailemaan, tosin Snookeria ja 
ynnä muita samanlaisia poolipelejä, mutta tähän tosi äijien lajiin, 
Kaisaan ei ole löytynyt potkua. Maybe someday, maybe… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Voittanut vuoden 2000 ja 2001 kinkkukisat itselleen. Tuleeko/tuliko 

kolmas perättäinen sitten kaudella 2002, kerrotaan sitten seuraavassa 
profiiliarvostelussa. 

- Henkan keksimä vuodenaikapöhnäkisaidea on saanut niin hyvää 
kannatusta, että se toteutetaan heti tulevalla uudella kaudella. 

- ”Honey, it’s me!”, ”Ei noilla eväillä!”, ”Ei mopolla moottoritielle!”, 
”järjetön zägä!”. Näistä lauseista kaikki tuntevat Henry ”Henkka The 

Greatest” Etholénin. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Osallistuu jokaiseen pöhnäkisaan minkä EBK järjestää niin kauan kun 

biljardi on vähääkään Henkalla mielessä. 
- Pelaaminen maistuisi silloin kun ei ole pelejä, mutta silloin kun on pelit, 

niin pelaaminen ei maistukkaan. Näistä johtuen peliaktiivisuus pysyy 
Henkan osalta täysin entisellään. 

- Voittaa seuraavat fanissa järjestettävät poolkilpailut joihin osallistuu. 
Voittorahat uppoaa keppanaan ja siinä sivussa innostuu ottamaan 

paukkua oikein kunnolla. Tekee oman henkilökohtaisen 
juomaennätyksen asteikolla paukku/tunti ja seuraavan krapulan aikana 

kiroaa kyseisen dokauspäivän syvimpään helvettiin. 
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EBK Ranking 19 (22 points) 
Honorary Award 

Matti Kilpeläinen 
”Sähkö-Masa” 

 
Masan pelit on kuihtunut vuosien varrella aivan silmiin. Vain kahdet 

kisat tänä vuonna, mutta niissäkin tämä Masa-boyh keräsi 
”tautiset” 22 pistettä. Pelivuosia on tälle herralle kertynyt niin 
monta, että rutiinilla Masa pystyy pelaamaan aina omalla samalla 
varmalla tasollaan. Ikävä kyllä ”kipinä” biljardia kohtaan on tyystin 
Masalta kadonnut. Monta vuotta EBK:n hyväksi tehdyn työn vuoksi 
Masa on yksi kerhomme arvostetuimmista jäsenistä. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Monen kuukauden tauon jälkeen tuli salillemme ja osallistui 
ysimestaruuskisoihin. Saman tien finaaliin ja ysimestaruushopeaa 

häviten niukasti Simolle. 
- Osallistuminen kerhon kisoihin pudonnut aivan olemattomiin. 

- Lienee kerhomme vanhin jäsen aivan sen perustamisesta saakka. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Kaisapelit alkavat ainakin olla jo pelattu, mutta Masa tulee vielä 
osallistumaan useankin vuoden ajan aina silloin tällöin EBK:n 

mestaruuskisoihin. 
- Ei muuta mainittavaa 
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EBK Ranking 20 (22 points) 
No Trophy 

Vesku Bupen 
” ? ” 

 
Vesku on innostunut taas pelailemaan. Parin kolmen  vuoden tauon 

jälkeen alkoi taas viikkokisat maistumaan. Menestystä ei tämä 
EBK:n monivuotinen frendi ole päässyt vielä juuri koskaan 
niittämään (ainakaan pitkään aikaan), mutta kyllä hänkin aina 
silloin tällöin puksuttaa voiton sieltä ja voiton täältä. Tämän vuoden 
aktiivisuus oli kiistatta EBK:n ulkopuolisista pelaajista selvästi 
aktiivisinta. Vesku osallistui lähes joka kolmanteen kilpailuun viime 
kauden aikana mikä on enemmän kuin monella EBK:n jäsenellä. 
Tästä kiitos Veskulle ja hänen bilisaktiiviselle mielelle… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Voitti neljässä peräkkäisessä viikkokisassaan aina ensimmäisen 

ottelunsa, ja kolmen kuukauden kesätauon jälkeen vieläpä. 
- Yli kymmeneen EBK:n kisaan osallistuvista pelaajista Veskulla on 

kaikkein heikoin pisteprosentti eli pistettä per kisa. 1.22 p/kisa. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Peli-innostus on tällä hetkellä parhaimmillaan, mutta Veskun kohdalla 
tämä on kausittaista. Veskun kohdalla menestymisen lisääntyminen 

vaatisi muutakin kuin vain tiistai-kisat, joten kehityskäyrä nousee 
äärimmäisen hitaasti. 

- Tekee kerhollamme yhdessä viikkokisassa pisimmän pötkön. Siinä 

riittääkin ilon aihetta niinkin paljon, että harkitsee jopa liittymistä Espoon 
biljardikerhoon. 
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EBK Ranking 21 (20 points) 
Last Hope Trophy 

Santeri Mäkinen 
”Santtu, The Last Hope for Kontula” 

 
Santtu kävi kolmesti kaudella 2002 Espoon kisoissa. Kevään 

avoimissa jossa hän antoi piikin Suomenmestari Kaikkoselle ja 
Avoimessa keilaturnauksessa jossa hän ylsi finaaliin asti häviten 
vasta Jacksonille. Lisäksi kauden vikoihin viikkokisoihin Santtu 
osallistui ja pääsi semipeleihin saakka. Ihan hyvä tyyppi siis 
loppuen lopuksi vetää, vaikka kupolin pettämisestä johtuen Santtu 
on onnistunut Rankingkisoissa ryssimään mitä suurempia 
johtoasemia ja kääntämään ottelut tappiollisiksi. Ei näin, Santtu, Ei 
näin. Malttia lisää kisoissa niin hyvä tulee. Santtu on 
parhaimmillaan ollut rankingkisoissa ihan semipeleissä saakka, 

joten rahkeet riittää hyvinä päivinä korkeallekkin. Santtu onkin I-
HBs:n viimeinen toivo, tai ainakin tuntuu siltä, kun Santtu on ainut 
joka oikeastaan enää osallistuu (satunnaisia osallistumisia 
lukuunottamatta) rankingkisoihin. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Avoimien pipaturnauksien finaalipaikka EBK:n kerholla 28.9.2002 

- Pelasi itsensä viime kristallikisoissa hienosti kuudenneksi viidellä voitolla 
ja otti näiden pisteiden ansiosta vahvan kiinnityksen ensi kevään SM-

kisoihin. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Pelaa erittäin loistavat SM-kisat vuonna 2003. Yksi kisojen suurista 
yllättäjistä 

- Kahdesta pihalle seuraavissa rankingkisoissa aiheuttaa Santulle 
älyttömät koomat kyseisenä iltana. Onnistuu hukkaamaan keppinsä 

kokonaan ja joutuu ostamaan uuden. 
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EBK Ranking 22 (20 points) 
No Trophy 

Pekka Hukkanen 
”Pekkis the Bear” 

 
Pekkis kävi alkuvuodesta useassakin viikkokisassa, mutta kesän 

jälkeen ei tämä ”Suomenojan Karhu” ole käynyt kuin kaksi kertaa 
kerhomme kisoissa. Alkuvaiheessa Pekkiksen liittyessä EBK:n 
kerhoon pelihaluja oli vaikka kuinka, mutta kuinkas muuten.. 
Puheeks jäi. Ei kiinnostus riitä, kun ei kisoissa pärjää. Mutta eihän 
kisoissa pärjää, jos ei yhtään treenaa. Noh, Pekkis on ihan hyvä 
tyyppi muuten. Ei se juurikaan kitise vaikkei pallot koteloon 
menisikään. Hauskaa ja ajanvietettähän tämä suurimmaksi osaksi 
tällaisille kannatusjäsenille vain on ja kyllä kerhomme kaipaa 
näitäkin tyyppejä. 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Voitti kauden 2001 EBK:n herrasmiespalkinnon ansaitusti. 

- Osallistui vuonna 2002 täsmälleen yhtä moneen kisaan kuin vuonna 
2001, 15kpl. Saavutti myös molemmilla kausilla yhtä monta pistettä, 20. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Lähtee yhteen Rankingkisaan mukaan vuonna 2003… (Jopa lähtee…) 

- Voittaa Kajtsun kaisabiljardissa vasta vuonna 2007, kun toinen juhlii 40-
vuotissynttäreitään. 
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EBK Ranking 23 (19 points) 
No Trophy 

Juha Mustasilta 
”Juha - Nuha => Jussi - ?????” 

 
Tuskin kukaan ymmärtää kaikkien ihmisten huumoria. Eipä taida 

ymmärtää Mustasillan Juhakaan, mutta kerhomme epävirallisen 
virallisen ”kaikkien mystisten asioiden”-filosofina Juha pystyy 
saamaan järkevän kuuloista keskustelua aikaan mitä 
järjettömimmistä aiheista. Jos biljardista puhutaan niin siinä Juhan 
mielikuvitus ei ole ihan niin vilkasta. Juha on kyllä kieltämättä 
älypelaaja, mutta rutiini on olematon ja treeniä ei taida olla 
nykypäivänä enää lainkaan. Viime kevään jälkeen ei tämä 
”kaisahiivittelijä” ole Olarin salilla käynyt kertaakaan, ainakaan 
kisoissa. Milloinkohan alkais taas? Siinä on lähes yhtä paljon 

mysteeriä, kuin ajatellessa, että mitäköhän tapahtuisi, jos kaikki 
maailman kiinalaiset hyppäisivät yhtä aikaa ilmaan? Suistuisiko 
maapallo täräyksestä johtuen pois radaltaan??? 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Ryhtyy kohta taas käymään viikkokisoissa 

- Saavuttanut hillittömän rutiinin käydessään ala-Kivenlahdessa 
Nousuvedessä ja Toisessa vedessä. Sen välimatkan kävelee vaikka 

silmät kiinni, kunhan matkajuomaa tällä pitkällä etapilla on vähintään six 
packin verran olutta. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Ryhtyy kohta taas käymää viikkokisoissa 
- Viikkokisoissa tekee laskuvirheen heikonlaisen matikkapään takia. 

Merkitsee itselleen liikaa pisteitä kuin mitä todellisuudessa teki. 
Vastustaja on aivan kännissä (joten luultavasti ulkopuolinen) ja tinttaa 

heti kyselemättä päin näköä. Juha saa vahingonkorvauksia useita 
tuhansia euroja ja tekee kahden hengen lomamatkan jonnekkin aivan 

sairaan pitkälle ”kuumaan” maahan korvausrahoillaan. 
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EBK Ranking 24 (16 points) 
No Trophy 

Jan Knus 
”Chief-Burger” 

 
EBK:n viimeisimpiä hankintoja on Kaisan  viimekertainen 

lajipäällikkö Jan Knus joka edusti Ritz-Clubia ennen Espoota. 
Lajipäällikön hommien lopettaminen on selvästi vähentänyt Jannen 
pelihaluja, kun ei miestä ole kisoissa enää juuri näkynyt. 
Toivottavasti tämä on vain pientä ”leediä” eikä mitään pysyvää. Ei 
muuta Janne kun keppiä vaan kaapista esiin ja lavetille! Nythän ne 
pelit vasta taas maistuisi kun ei tarvitse kantaa vastuuta 
Kaisapäällikön hommista enää. Eipä ole tätä punaviinin ystävää 
juuri meidän omissa kisoissa näkynyt. Kahdet viikkokisat kävi 
Janne putkeen heti kerhoon liittymisen jälkeen, mutta siihen nekin 

sitten jäi. Isoimmat Kaisakisat Janne kävi kerhollamme myös, 
mutta ei mainittavaa esitystä. Jannen pelityyli on kyllä sellaista 
aavistuksen hätäisen näköistä aina, että ihmehän se on jos tuolla 
tyylillä monta peliä voittaa. Ei siinä mitään, ihan mukava heppuhan 
Janne on vaikka ruotsia puhuukin :) 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Lopetti Kaisapäällikön hommat. 
- Ei lähtenyt yhdessäkään kisassa kaudella 2002 kahdesta pihalle. Eihän 

hän käynyt kuin neljät kisat, mutta saavutushan se tämäkin. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Janne tulee osallistumaan ensi kaudella maksimissaan viiteen 

viikkokisaan. Sitä puolestaan osallistuu lähes jokaiseen ”isoon kisaan”. 
Erityisesti pöhnäkisat on Jannen mieleen. 

- Onnistuu aina voittamaan vähintään yhden pelin kisassa kuin kisassa, 
joten tästä johtuen Janne ei putoa kertaakaan kahdesta pihalle kauden 

2003 peleissä. 
- EBK:n punaviinispesialistina tyhjät punaviinipullot kerhomme tiloissa 

vähintään kolminkertaistuvat ensi kaudella kauteen 2002 nähden. 
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EBK Ranking 25 (16 points) 
Oscar-Trophy 

Jarmo Tainio 
”Diktaattori” 

 
Jarmo ”Diktaattori-Jarkka” Tainio on yksi mahtavimpia tyyppejä 

joita Kaisapiiristä löytyy. Jarkalla on mieletön mielikuvitus järjestää 
vähän erilaisia kisoja silloin tällöin normaaleihin kisoihin verrattuna. 
On kymmenen lyönnin kisoja, Liiterikisoja, kaikki kaikkia vastaan-
turnauksia, milloin mitäkin. Hienoa, että löytyy tällainen erittäin 
aktiivinen kaisan kannattaja/edistäjä. Tältä ”mr. Huumorilta” löytyy 
aina takataskusta vähintään yksi hyvä vitsi/läppä, jolla hän pistää 
muun porukan nauramaan ja pitää hyvää tunnelmaa yllä. Onhan 
tässä mr. Huumorin asenteessa haittapuoliakin. Jarkan kanssa kun 
ei oikein ”vakavia” asioita voi jutella, kun ei tiedä, onko Jarkka 

tosissaan, sanoo se mitä vaan. Tosin kuka nyt biljardikilpailuissa 
kauhea vakavia ja totisia asioita haluaa jutskaillakkaan, mutta 
kannattaa olla varuillaan, kun Jarkka tulee heittää jonkun 
kysymyksen. Siinä on aina joku ”juju”, ja naurut päälle. Itse 
peleihin Jarkka pystyy keskittymään aika hyvin, mutta jännitys on 
Jarkallakin peleissä joskus niin kova, ettei meinaa vati tiukoissa 
paikoissa kestää. Kokemusta on Kaisabiljardista jo todella monen 
vuoden takaa, mutta menestystä ei ole kauheasti irronnut. 
Kaisabiljardin puolesta 120% taisteleva Jarkka on kyllä kaikkien 
kanssapelaajien tuntema persoona ja Jarkka voisi olla erittäin hyvä 

mies puhumaan Kaisan puolesta myös ”päättäjien pöydässäkin”. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Menestys on ollut vaihtelevaa ”ei menestystä”-kisojen ja ”vähän 
vähemmän menestystä”-kisojen välillä. 

- Järjestää joka kesä Liiteribiljardikilpailut, jotka ovat 
järjestämisajankohtaan nähden erittäin suosittu tapahtuma. 

- Järjestänyt Elisan kerhon kisoja jo helvetin monta vuotta ja Elisan 
kerholla on kenties Suomen parhaimmat kaisapöydät, jotka ovat 

älyttömän hyvässä kunnossa verrattuna monissa Ranking/SM-kisoissa 
käytössä oleviin ”vetolaatikkoihin”. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Pysyy Kaisapiirissä ”ikuisesti” ja tulee olemaan jossain vaiheessa Kaisan 

lajipäällikkö. Ehkä vielä jopa hallituksen jäsen. 

- ”Diktaattori” kehittää vielä jonkun uuden Kaisabiljardin sukulaislajin, 
mikä nousee suosioon ja siitä pelataan vielä jopa SM-mestaruuksia. 
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EBK Ranking 26 (15 points) 
No Trophy 

Jouni Rautakoura 
”The Man With The Iron Hand” 

 
Tämä ”Rautahanska” nykäsi itselleen Ritzin palkintokaappiin EBK:n 

syksyn avoimien kolmannen sijan pytyn. Käväsi heti seuraavissa 
viikkokisoissakin ja oli niissäkin kolmas. Ei kuulemma ollut pelannut 
useaan vuoteen, joten aikamoinen pelimies tää Jouni on silloin 
muinoin varmaan ollut. Sen verran varmat otteet tällä herralla 
tuntui olevan. Henkilökohtaisesti en pidä tätä kaveria juuri minään, 
jos näin pahasti uskaltaa sanoa. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Pyyhki keppinsä hämähäkin seitistä ja molemmissa EBK:n kisoissa joihin 
osallistui, saavutti mitalisijan. 

- Edelliset saavutukset tulee niinkin kauaa ettei tieto riitä tahi muisti 
mennyt. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Siihen se pelaaminen sitten loppu. Ehkä nähdään muutamassa 

Rankingkisassa ensi kaudella. 
- Muita ennusteita ei teknisten syiden vuoksi voida tästä kaverista antaa. 
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EBK Ranking 27 (12 points) 
No Trophy 

Arto Lindholm 
”Hip Hip - Hurreii” 

 
Artsi nyt ei pelaa juuri koskaan. Silloin tällöin tämä EBK:n lähes 

ainoa hippi käy läiskimässä muutamat pelit kerholla, mutta muuten 
aktiivisuus näkyy vain taustajoukoissa. Arto onkin vähän enemmän 
semmoinen kannatusjäsen, jota ei biljardi kiinnosta tänä päivänä 
lainkaan. Ainakin siltä se näyttää. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Pitää epävirallisena ennätyksenä hallussaan yhtä pisimpään ajallisesti 

kestänyttä lyöntivuoroa. Ysimestaruuskisoissa keväällä 2002 Jarnoa 
vastaan Artsin lyöntivuoro vitseineen ynnä muina viisaina kännisine 

kommenteineen ilman ylimääräistä taukoa kesti useita minuutteja. Aika 
hyvin kun ottaa huomioon, että säkityksiä ei tuohon sarjaan tainnut 

kahta enempää mahtua. 
- On saanut Kajtsusta taas varteen otettavan vastustajan ”hippien” 

välisessä taistelussa, kunhan Kajtsu saa moppitukkansa kasvatettua 
hippitukaksi. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Pelejä ei Artsille tule kymmentä enempää kaudella 2003, mutta muuten 

hän kyllä pysyy kannattavana jäsenenä remmissä mukana. 
- Voittaa lotossa tuhansia euroja ja ostaa itselleen auton/kulkuneuvon. 
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EBK Ranking 28 (11 points) 
No Trophy 

Jani 
”The Man without Lastname” 

 
Janista mulla ei ole vieläkään selvillä muuta kuin etunimi. Penan 

tuttuja tämä kaveri, joka viime toukokuun jälkeen kävi muutamia 
kertoja kerhollamme. Tarkka kaveri (välillä), mutta Kaisan peliäly 
on silti näin kokemattomalla kaverilla aika vähäistä pärjätäkseen. 
Siihen se innostuskin taisi sitten kadota, kun ei menestystäkään 
kauheammin tullut. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Erittäin tuntematon pelaaja. Oli hetken jopa liittymässä kerhomme 
jäseneksikin, mutta ratkaisun hetkillä mies on lopettanut tyystin käynnin 

kerhomme kisoissa. 
- Kaveri kävi kuudet kisat kerhollamme. viisi voittoa ja kaksitoista 

tappiota. Ihan kohtalainen aloitus näinkin kokemattomalle 

Kaisapelaajalle. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Kaverilla on saumoja parempaankin, mutta kotikiireet syövät 
motivaatiota ja Jani nähdään kerhollamme vain muutaman kerran ensi 

vuoden puolella, kun Pena saa houkuteltua Janin mukaan. 
- EBK:n tuleva jäsen vuonna 2003. 
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EBK Ranking 29 (10 points) 
No Trophy 

Hannu Lindroos 
”Karjaan Kauhu” 

 
Hanski kävi kerhollamme pelaamassa vain kahdet kisat. Yhdet 

viikkokisat ja Keilan avoimet. Muutto Karjaalle on vienyt tältä 
”yhdeltä pelottavimman näköisestä bussikuskista” viimeisetkin 
motivaatiokipinät Kaisan suhteen. Hanski on yksi kerhomme 
vanhimmista jäsenistä ja sen huomaa myös rutiinissa. Taito on 
yleensä aina ruosteessa, jos näin harvoin pelaa kuin Hanski 
nykyään, mutta rutiini oli kauden kahdessa kisassa niinkin varman 
tuntuista, ettei Hanskia voi ”heittopussina” pitää koskaan, oli 
kyseessä peli kuin peli. Poolissa Hanski kuuluu aina osallistuessaan 
kerhomme parhaimmistoon. Tosin jos peli ei kulje, niin kyllä 

tältäkin herralta ”ärräpäitä” lentelee, mutta niinhän meiltä kaikilta, 
toisilta vain vähän herkemmin kuin toisilta. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kasipallotaituri vailla vertaa: kolmet edelliset kasikisat joihin Hanski on 
osallistunut, ovat tuoneet kolme mitalisijaa. Kerran toinen ja kaksi kertaa 

kolmas. 
- Hanskin edellinen viikkokisaosallistuminen oli 12. huhtikuuta 2002. 

Silloin Hanski saavutti kolme voittoa. Sitä edellinen osallistuminen oli 7. 
marraskuuta 2000 jolloin hän hävisi vasta finaalissa. Ihme-epeli, kun 

pystyy näin pienellä pelimäärällä pitämään peruspelin hyvin kasassa. 
- Muutto Karjaalle vähentänyt Hanskin pelejä entisestään jopa 

olemattomiin. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Osallistuminen pysyy yhtä satunnaisena kuin nykyäänkin seuraavilla 
kausilla, mutta Hanski itse pysyy kerhon jäsenenä hamaan loppuun 

saakka vaikka ei kävisi yhdessäkään kisassa. 
- Jonain päivänä Fanissa kaatuu poolpöydän veralle täysi tuoppi kaljaa. 

Hanski liittyy jollain lailla tähän tapaukseen. 
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EBK Ranking 30 (9 points, 1 win) 
Impenetrable Trophy – Those who got no rights to win on EBK 

Kimmo Korhonen 
”Tulin, näin ja voitin…” 

 
Korhosen Kimmo Hyvinkäältä tuli kerran piipahtaa kerhomme 

viikkokisoissa. Tuona Lokakuun 29. päivän tiistaina paikalla oli 
käsittämättömät 17 pelaajaa ja Korhonen voitti kaikki. 
Rankingkisapelit ovat Kimmolta loppuneet lähes kokonaan, mutta 
taidot näyttävät olevan vielä tallella. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Kimmo Korhosen Tulin, Näin ja Voitin kisat aiheutti yhden epävirallisen 

ennätyksen. Kahdeksan peräkkäistä kilpailua Espoon biljardikerholla ja 
kahdeksan eri voittajaa. Lokakuun 1. ja Marraskuun 5. välillä voittaneet: 

Tuomo, Winha, Joni, Jarno, Virtanen, Kaikkonen, Korhonen ja Pohjola). 
- Muita saavutuksia voi olla montakin, biljardin puolelta ne on aika 

vähissä. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Aloittaa kovan pelaamisen ranking-kisoissa jossain vaiheessa. 
Mahdollisesti jo kaudella 2003-2004. Menestystä tiedossa. 

- Seuraavalla EBK:n käynnillään putoaa kahdesta pihalle. 
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EBK Ranking 31 (9 points, 1 win) 
No Trophy for Snooker Man… 

Jyri Virtanen 
”Snokavastaava Jyrde” 

 
Teki saman kuin Korhosen Kimmo. Yksi käynti, yksi voitto. Jyri on 

kovanluokan biljardipelaaja. Kaisakisoissa pärjännyt lähes aina 
korkealle. Tosin Jyrin intressit ovat silti enemmän snookerin 
puolella. Ymmärtäähän sen, kun kaveri kuuluu Snookerin Suomen 
kärkeen ja on yksi niistä kahdeksasta jotka tahkovat Snookerin SM-
liigaa. Jyri on yksi kovimpia vaikuttajia Suomen biljardissa ja 
pelaajana erittäin taitava. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Pelaa jatkuvasti SM-liigan rankingkisojen semifinaaleissa ja on tällä 
hetkellä Snookerin rankinglistalla neljäntenä. 

- Jyri on hallituksen jäsenen vastuullisen viran lisäksi myös Suomen 
biljardiliiton valmennus- ja koulutusvastaava eli hänellä on suuret 

vastuut Suomen biljardissa. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Ei mitään hajua. 
- Ei varmasti voita seuraavia Espoon biljardikerhon viikkokisoja joihin 

osallistuu! 
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EBK Ranking 32 (9 points) 
No Trophy 

Mika Halvari 
”Kemin keijun kevyempi laji” 

 
Mika on Kuulan viskomiselta ehtinyt myös pelailla bilistä. Tämä 

Kaisan ”hyvä ystävä” ei ole itse lajissa mikään ”turisti”, vaikka joku 
onkin voinut luulla. Onhan Mikalla sentään Rankingkisakokemusta 
jo ihan finaalinkin verran. Tämä ”käsipallon persesäännöstä ehkä 
eniten kärsivä Kaisapelaaja” kävi pari kertaa viime syksynä 
kerhollamme kisoissa. Viikkokisoissa tuli kolmas tila, mutta avoimet 
meni penkin alle. Mikan hyviä kaisapelitaitoja edistää varmasti 
”normaalia” parempi kyky pärjätä tiukoissa/jännittävissä paikoissa. 
”Kupolin” kestävyys on varmasti hiottu huippuunsa Mikan päälajissa 
Kuulantyönnössä mikä ei voi olla vaikuttamatta myös Kaisapeleihin. 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Pelasi itsensä kerran Kaisan Rankingkisoissa finaaliin kaudella 2001-

2002. 
- Kaisabiljardi ei välttämättä julkisuutta halua, mutta mikäli Kaisaa jostain 

syystä halutaan/tarvitsee tuoda esille julkisuuteen enemmän, niin on 
erittäin hyvä, että Kaisan lisenssipelaajien listalta löytyy myös ns. 

julkkispelaaja. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Käy luultavasti vain isoimmat Kaisakilpailut, koska 
Kuulaharjoittelu+kilpailut vievät varmasti suurimman osan ajasta. Sen 

jälkeen kun Mikaa ei enää Kuulan ”viskominen” maistu, nähdään häntä 
entistä useammin biljardipöytien ääressä. Isoimmat menestykset 

biljardissa on siis Mikalla vasta edessä. 
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EBK Ranking 33 (8 points) 
Leather Accessories Trophy – To men who are using their own Leather Pants. 

Miikka Hirvonen 
”Hipsu the George Michael” 

 

Miikka on pyörinyt viime vuodet aina ”kansainvälisen” rankinglistan 
kärjessä. Karaoken ”George Michael” omaksuu tosi Hyvinkäänlaiset 
biljarditavat eli ”pallot koppaan vaan ja täysiä”-tyylin. Hyvinhän 
tuota menestystä silloin tulee, kunhan vaan pallot putoo. ”Hipsulla” 
on meinaa ollut välillä ”epävarmempiakin” hetkiä, jopa välillä oli 
niinkin epävarmaa, että oikein pistää ihmetyttää, että mitä tää äijä 
näin korkealla rankingissa tekee? Mutta joka vuosi Miikka vaan 
kympin joukkoon tuntuu änkeevän. Meidän kerholla ei Hipsu ole 
piipahtanut kaudella 2002 kuin kerran, ja silloin tie nousi pystyyn 
Aholan veljeksiä vastaan. Niin kuin ei silloinkaan, eikä koskaan 
muulloinkaan, Hipsu harvemmin ”kitisee”. Miikka on nimittäin yksi 
biljardin todellisista herrasmiehistä, joka ei valita (ainakaan 
äänekkäästi). Pahemmin ei koskaan kuulu mitään rutinaa taikka 
narinaa, jos ei peli kulje. Hatunnoston paikka tälle ”nahkahousuihin 
mieltyneelle Hyvinkään ruiskulle”. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Itäharjun Ranking-kisassa tuli turpaan vasta finaalissa isäntien Kari 

Johanssonille (joka muuten voitti sen varmaan jo tuhannennen kerran 

peräkkäin.) 
- Idioottivarma pussituksen taito pitää Miikan aina kärjessä rankingissa. 

- Miikka ja hänen vaimokkeensa muodostavat erittäin pirteänoloisen 
pariskunnan aina jokaisessa Rankingkisassa. Plussaa… 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Tällä jätkällä ei ole tulevaisuutta… Noh, se oli läppä. Kyllähän Hipsulla 

on. Biljardissa ja nimenomaan kaisassa hän on tuleva SM-mitalisti 
vuosimallia 2003. 
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EBK Ranking 34 (6 points) 
No Trophy 

Harri Suni 
”Sumppu” 

 
”Sumppu” is Back! Suni piti parin vuoden pakollisen tauon kaisassa 

tai ainakaan hänellä ei ollut kilpailuoikeutta pariin vuoteen. Nyt on 
rangaistukset kärsitty ja Sumppu on jälleen ”toureilla” mukana. 
Ranking-kisoja ei tämä painonnostaja Hyvinkäältä ole kiertänyt 
puoliakaan, mutta on silti Rankingin 30:n joukossa. Niin rennolla 
pelityylillä että asenteella, jolla Suni pelaa, se on hieno saavutus. 
Sumppu on kyllä silti luonteeltaan enemmän rahapelien puoleen, 
laji kuin laji. Panosta kun on sopivan muhkeasti niin Sunin voi 
haastaa ihan mihin lajiin vaan. Kaverin liikevaihto kaiken maailman 
uhkapeleissä vastaa varmasti jo pientä firmaa, joten pikkurahalla ei 

kannata pyrkiä Sunia haastamaan. Ja jotenkin sen tekee 
erikoiseksi, että pelaako Sumppu 20 euron vai 200 euron 
kaisapeliä, kaveri pelaa samalla hiukan rennohkolla tyylillä; Jos 
menee niin sit menee… Kaikin puolin aika rento tyyppi, 
Mustanaamiosormuksesta huolimatta. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- 4. tila Itäharjun rankingkisoissa. 
- Hieno rento asenne Rankingkisoissa ja yleisön puolelta nasevat 

kommentit pitävät tarvittavan viihdetason kisoissa riittävänä. 

- Luultavasti ainut pelaaja, joka on saanut SBiL:ltä kilpailukiellon 
Rankingkisoihin kieltäytyessään doping-testeistä. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Niin kauan, kun Hyvinkää pyörii mukana Kaisan Rankingkisoissa, niin 

kauan siellä on myös Sumppu. 
- Jossain vaiheessa ”uraansa” Sumppu voittaa niin paljon ”massia” jostain 

veikkauksen pelistä, että lopettaa muut hommansa ja ryhtyy 
ammattipeluriksi. 
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EBK Ranking 35 (6 points) 
No Trophy 

Sami Vänskä 
”HBK:n kisavetäjä” 

 
Hannu Paalasen saappaisiin on vaikea astua, kun vastuuna on 

perinteikkään HBK:n rankingkisojen vetäminen. Hyvinhän se on 
tähän mennessä mennyt. Sami ei itsekkään ole mikään aivan paisti. 
Onhan meidän Vänskä pelannut kultakelloista jo kellonkin 
ranteeseen. Ihan hyvin vaikka käyttääkin sellaista ns. 
”hinttihanskaa”. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Monen vuoden Rankingkisatauon jälkeen palasi laveteille ja heti 
Kultakellokisoissa nappasi neljännen sijan ansiosta kellon ranteeseen. 

- On ryhtynyt HBK:n kisajärjestäjäksi yhdessä Maarit Nurmen kanssa. 
Edeltäänsä verrattuna vitsit jää kyllä HBK:n kisojen avauspuheessa 

nykyään kuulematta. Ehkä hyvä niin. 

- Tämä kausi ei ole mennyt niinkään hyvin. 4 kisaa ja kymmenen pistettä 
Joulutauon kohdalla ei ole Samin tasoiselle pelaajalle paljon. SM-paikka 

voi olla tiukassa jos ei pelit parane… 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Pääsee ensimmäisten joukossa lucky looserina kevään SM-kisoihin 
mukaan. Pelaa unelmakisat silti… 

- Jatkaa HBK:n kisojen vetäjänä vielä kauan, koska kukaan muukaan ei 
ole sitä valmis tekemään… Tosin Samppahan taitaa nauttia tuosta 

hommasta. Onhan se kiva että on vähän vastuuta… 
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EBK Ranking 36 (5 points) 
No Trophy 

Joni Jäntti 
”JJ” 

 
JJ:n pelihalu on vähän niin ja näin. Jäsenenä tämä kerhomme 

epävirallisten tietojen ”lyhin mies” on ollut jo reilut pari vuotta, 
mutta kisoissa kaveri on käynyt tälläkin kaudella vain viidessä 
viikkokisassa. Ja treeniä ei ole nimeksikään. JJ kuuluu kerhomme 
nuorimpiin jäseniin ja mahdollisuuksia olisi huomattavasti 
parempaan, jos treenausta saisi jotenkin motivoitua 
aktiivisemmaksi, sitä myötä useampia viikkokisoja, useampia 
voittoja, parempia pelihaluja, menestystä, voittoja, mestaruuksia, 
maailmanmestaruuksia… Noh, eipäs nyt aleta liioittelemaan. Ikävä 
totuushan on se, että kaikki pelailijat eivät pidä Kaisaa maailman 

tärkeimpänä asiana. Ei kyllä mene jakeluun, että miksei? 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Omistaa kiistatta pisimmän putken EBK:n jäsenistä jotka ovat käyneet 
viimeisten kahden vuoden aikana kymmenen kertaa kilpailuissa 

saamatta yhdessäkään kilpailussa osallistumispistettä enempää pisteitä. 
JJ:llä niitä on 22 kpl. Sinnikkyydestä ISO Plussa JJ:lle.  

- Pistää pystyyn vuonna 2003 EBK:lle kotisivut. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Lisää pelaamistaan huomattavasti kaudella 2003 ja kehittyy myös 

ällistyttävän paljon. Saa luultavasti kaudella 2003 eniten kehittyneen 
pelaajan palkinnon. 

- Tulee hankkimaan uuden kepin ja muuttaa peliasentoaan huomattavasti 
paremmaksi tulevien kausien aikana. 
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EBK Ranking 37 (4 points) 
MacGyver Trophy – The man who can do anything on billiard table 

Ville Pasanen 
”Wili the Super-Shark” 

 
Ville on kaveri joka ei paljon esittelyjä kaipaa. Todellinen 

Snookertaituri vailla vertaa. Ville on hallitseva Snookerin 
Suomenmestari ja on voittanut sen nyt kolme kertaa peräkkäin. On 
vain ajan kysymys, koska tämä huippulahjakas Biljardin Ihmemies 
siirtyy (tai pääsee) ammattilaiseksi. Kaisabiljardikin tuntuu Villeä 
kiinnostavan aika lailla. Rankingkisavoitto löytyy jo taskusta ja 
useitakin finaalipaikkoja on Ville saavuttanut. Tämän hetken 
Kaisarankingissa Ville on sijalla 4. Snookerissa Villeä paremmin on 
tällä kaudella pärjännyt vain Jussi Tyrkkö joka on edellisen vuoden 
Rankingin voiton ohella voittanut tällä hetkellä kauden kaikki kolme 

Snookerin rankingkisaa. Tämä ”jokaisen pilkkupallon lähes 
takuuvarmasti aina pussiin laittavan” Ritzin superlahjakkuus on 
ehkä tällä hetkellä Suomen paras biljardinpelaaja, tai ainakin 
monipuolisin, jonka tekniikka on erittäin kehittynyt. Tosin edellisen 
kerran kun Ville kävi EBK:lla pelaamassa Kaisan alueliigaa, Ville ei 
voittanut peliäkään… Ihan sama, kuinka hyvä pelaaja olet. Espoon 
”Hornanluolassa” ei kuka tahansa ”poolimies” pärjääkkään… :) 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Snookerin ranking kakkonen ja Kaisan ranking neljäs. Hallitseva 
kolminkertainen Snookerin Suomenmestari ja Kaisan SM. kahdeksas. 

Nämä tilastot kertovat jo pelaajan tason. 
- Käsittämättömän mukava tyyppi Snookermieheksi, vaikka kyllä kaverilla 

kepit ja ärräpäätkin lentää, jos ei peli kulje. Takavuoden luovutus 
aamulla kaisakisoissa myöhästymisen takia oli Villelle kova paikka, josta 

hän kilahtikin varoituksen arvoisesti. Että kyllä tämä mies kilistä osaa! 
Pelimiehen merkkejä siis. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Tuleva Kaisankin Suomenmestari Ville voittaa Snookerin 

Suomenmestaruudenkin vielä moneen kertaan ellei tie ammattilaiseksi 
tapahdu jo lähi aikoina. 

- Ei ikinä voita Espoon biljardikerhon pöhnäkisoja, vaikka kuinka 
himoitsisi. HYVÄTASOISIA pöhnäkisoja ei voita kuin harvat ja valitut. 
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EBK Ranking 38 (4 points) 
No Trophy 

Pentti Karikko 
”Pena” 

 
Pena liittyi Espoon biljardikerhoon takaisin kun kerhomme muutti 

2000-luvun alussa Kivenlahdesta takaisin Olariin. Silloin väitettiin 
(Pena siis väitti), että nyt aletaan pelailemaan, kun kerhokin on 
taas lähellä. Kaveri on käynyt kerhomme kisoissa viimeisen kahden 
ja puolen vuoden ajan vaivaiset kolme kertaa + pöhnäkisat ja parit 
kinkkuskabat. Onhan sitä siinäkin… Pena ei ole saanut itseänsä 
millään lailla motivoitua Kaisan pelaamiseen, joten pelikuntoa on 
edes turha kysyä. Vanhat rutiinit voivat olla kohdallaan, mutta näin 
vähillä näytöillä ei paljon pääse kaveria arvostelemaan. Korkeintaan 
haukkua laiskuudesta osallistua kerhomme kisoihin… 

 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Pelaaminen ollut laiskaa, mutta halukkuutta kehittämään EBK:n 

toimintaa muilla saroilla on iso plussa Penalle. 
- Ainut henkilö niistä ”kolmestatoista valitusta”, joka ei ole kertaakaan 

hoitanut väijyvuoroviikolla tiistaikisojen ylläpitoa sovitusti, vaan on 
häippässyt paikalta ennen kuin kisat alkaa. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Ensi vuonna lisää huomattavasti pelaamistaan tähän vuoteen nähden. 

Mutta tuskin kymmenen kisaa silti puhki menee, mutta ehkä viisi kisaa… 
- Kun kerhollemme tulee kotisivut vuoden 2003 aikana, on Pena yksi 

halukkaista kehittämään tuota asiaa eteenpäin. 
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EBK Ranking 39 (4 points) 
No Trophy 

Kim Laine 
” ? ” 

 
Ritzin mies on monelle tuntematon persoona. Ainakaan Kaisan 

parissa mies ei ole pahemmin ”tsemppaillut” viimeisen viiden 
vuoden aikana. Rautakouran Jounin kanssa pamahti yks kaks 
EBK:n avoimiin ja yhteen viikkokisaan, mutta Kimi ei Jounin ohella 
pärjännyt lainkaan. Avoimissa oli kännissä kuin käki ja pelasi kuin 
pullopersesika. Muuten ihan hyvä tyyppi… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Kultakelloissa taisteli hienosti neljä voittoa ollen 22. Hienosti pelattu 
vaikka pelikokemus on viime vuosina ollut erittäin vähäistä 

- EBK:n Ranking 39. ei ole koskaan aikaisemmin ollut Ritzin tyyppi. Hyvä 
Ritz! Hyvä Kimi! 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Tuskimpa se pelaaminen aktiivisemmaksi tulee, mutta aikaisempien 
vuosien pelailut on antanut Kimille hyvän rutiinin jonka myötä Kimi tulee 

olemaan ensi kaudella jokaisessa satunnaisessa kisassaan korkealla ellei 
ole juubassa… 
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EBK Ranking 40 (3 points) 
No Trophy 

Timo Hirvonen 
”Timppa, Single Striker is Back in Town” 
 
Timppa on ollut kerhomme jäsenenä jo monta vuotta, mutta 

pelaamassa tai kisoissa Timppa ei ole käynyt lainkaan, ainakaan 
pitkään, pitkään aikaan. Nyt siihen on kuitenkin tainnut tosissaan 
tulla muutos. Timpan 2000-luvun toinen käynti Espoon 
biljardikerhon kilpailuissa tapahtui aivan äskettäin. Vuoden 2002 
viimeinen viikkokisa ja Timppa pelasi itselleen kaksi voittoa. Tämä 
”aivan käsittämättömän paljon laihduttanut nykyään single ukkeli” 
on varmaan tosissaan ryhtyessään nyt pelaamaan. Toivottavasti, 
sillä Timpan paluuta onkin odotettu. Saas nähdä, kuinka käy. 
Riittääkö motivaatio ryhtyä hakkaamaan Kaisaa ihan tosissaan, 

käydäänkö vain viikkokisoja aktiivisesti vai oliko tämä taas vain 
klassinen tapaus… ? 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Timpalla on nyt näytön paikka ja käsittämättömän hyvä mahdollisuus 
tehdä paluu Kaisalavetille. Todelliseksi pelimieheksi ehtisi vielä… 

- Pysynyt tiukasti kerhomme jäsenenä vaikkei ole useampaan vuoteen 
käynyt pelailemassa juuri lainkaan. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Timpan pelimäärät kaudella 2003 nousevat räjähdysmäisesti 

edelliskausiin nähden. 
- Saavuttaa jossain poolkisassa finaalipaikan kaudella 2003. 
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EBK Ranking 41 (3 points) 
No Trophy for this guy 

Henri Ojavuo 
”Heka ma’ man” 

 
Menestys tällä HBK:n Hekalla on ollut erittäin heikonlaista Ranking-

kaudella 2002-2003. Vain yksi voitto kolmesta kilpailusta. Meidän 
kerhollemmekin hän sai jostain päähänsä lähteä kerran 
viikkokisoihin ja saavutti peräti kaksi voittoa. Muuta tästä 
”keppiään aivan helevetisti lyönnin aikana hinkkaavasta” –
epästadilaisesta ei tältä erää ole sanottavaa. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Ei viimeaikaisia saavutuksia tiedossa. Ainakaan bilisrintamalla 
- Heka ma’man otsikko on ehkä typerin mikä näissä pelaajien otsikoissa 

lukee. 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Kaippa tääkin kaikenmaailman kisoissa pyörii. Menestystä tulee 

satunnaisesti sieltä täältä, mutta kaudella 2002-2003 jää kyllä 
auttamattomasti ulos SM-kisoista. 
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EBK Ranking 42 (2 points) 
No Trophy 

Risto Vainio 
”Turkulainen” 

 
”Turkulainen” kävi muutaman kerran Fanissa uhoamassa, että osaa 

pelata Kaisaakin. Poolia se osasikin ihan jees, mutta osallistui viime 
syksyn EBK:n avoimiin kaisakisoihin. ”Turkulainen” lähti niissä 
kisoissa kahdesta kankaalle, eikä ole sen jälkeen äijää näkynyt… 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Eipä tätä kaveria tunne kyllä muut kuin Turkulaiset, joten turha tässä on 

ruveta ”seepostelemaan” mitään menestyksistä. Tuskin niitä löytyy, kun 
kaveri on turuust… 

- Kova ja rehellinen poolmies vaikka onkin turuust… 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Tokkopa tulevaisuuden kuva muuttuu baaribiljardista mihinkään. Ei 
mikään ihme vaikka ei osallistuisi meidän kerhomme kisoihin enää 

koskaan. 
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EBK Ranking 43 (2 points) 
No Trophy 

Miika Nyman 
“Promising Player” 

 

Miika kuuluu niihin Ritzin miehiin, jotka ovat viimeaikoina pelailleet 
enemmän Kaisaa kuin näitä ”poolipelejä”. Ilman menestystä tosin. 
viidessä kisassa kahdeksan pistettä on aika vaatimaton saavutus, 
mutta SM-paikka voisi nippanappa irrota jos tahti on sama. Miika 
pelailee paljon myös Ritzin alueliigajengissä Kaisaa. Meidän kerholla 
Miika on käynyt alueliigan lisäksi kerran heittämässä yhden 
viikkokisat yhdellä voitolla. Yksi voitto per kisa vastaa aika hyvin 
Miikan nykykuntoa. Eipä taida kaveri pahemmin ”reenailla” 
nykyään, kun ei otteet ole kummosemmat. Tosin Miika ei 
kauhiammin ole Kaisaa kyllä vielä pelaillutkaan joten hänestä 
varmaan kuullaan vielä. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Espoon ”hornanluolassa” yhdeksässä pelissään kolme voittoa ja kuusi 

tappiota on hieno saavutus kovia Espoolaisia vastaan. 
- Kaveri on edelleen arvoitus: Osaako pelaa vai ei ? Tässä viime aikoina on 

ollut hiukan epäselviä näyttöjä… 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Tuleva Kaisan pelimies parin vuoden sisään. 

- Voittaa SM-mitalin Joukkuekisoissa parin vuoden sisään. 
- On Ritzin alueliigajoukkueen ennakolta heikoin lenkki. Tosin viime 

näyttöjen perusteella hän taitaa olla ainut joka Ritzin joukkueessa voittaa 
ensi kevään aikana… (muistakaamme EBK:n murskavoitto Ritzistä 8-1). 
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EBK Ranking 44 (2 points) 
No Trophy 

Tomi Lindroos 
“ ?” 

 
Tomi kävi pari kertaa kerhollamme kauden 2002 loppupuolella. 

Molemmissa tuli noutaja heti kahden pelin jälkeen. Tämä Hanskin 
jälkikasvu on vielä erittäin kokematon kaisapelaaja ja toivoa saa, 
että mielenkiinto pysyisi lajissa. Tuoretta verta tarvittaisiin kaisaan, 
jotta tästä ei vuosien mittaan tulisi vain vanhusten ja muutaman 
nuoremman laji… Ei muuta, Tomppa, kuin sinnikästä treeniä vaan 
ja aktiivisesti viikkokisoihin, niin kyllä se siitä lähtee. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Ei kaisamenestystä takana. Edessäpäin korkeintaan… 
Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Pelien määrä lisääntyy kaudella 2003 ja saa jopa pientä suuremman 
kipinänkin. Jatko siitä eteenpäin on todellinen arvoitus jota edes Johnny 

Boyh ei pysty nyt ennustamaan. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



PELAAJAPROFIILIT KAUDELLA 2002 

 - XLVI - 

EBK Ranking 45 (1 point) 
No Trophy 

Ville Laurinen 
”Wilpuri, Extreme-PoolShark” 

 
Wilpuri on Pool SM-tason jätkiä. Tätä kun raapusteltiin, on Wilpuri 

kauden 2002 Ranking neljäntenä ja on voittanut yhdet 
Rankingkisatkin 2002 syksyllä. Ei mikään ihan lapanen siis… Toista 
se on silti Kaisabiljardin parissa. Kauden 2002 viimeisiin 
viikkokisoihin innokkaasti mukaan halunnut tämä Poolin 
superosaaja Wilpuri Comedy Pool Clubista lähti kahdesta kankaalle 
niin, että tukka lähti. Saas nähdä milloin uskaltaa seuraavan kerran 
meidän kerholle kokeilemaan ”tosi miesten”-peliä. 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 
- Poolin (14.1) rankingkisavoitto syksyllä 2002 on viimeisin poolvoitto 

Wilpurille. 
- Kuulunut Suomen huippuihin Poolbiljardissa jo useamman vuoden ajan. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 

- Sen tason poolpelaaja, että voi tehdä mitä vaan. Suomenmestaruuksia 
tulee poolissa vielä useita. 

- Luultavasti pool alkaa Wilpuria tympimään jossain vaiheessa ja vaihtaa 
luultavasti Kaisaan tai Snookeriin. 
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EBK Ranking 46 (1 point) 
No Trophy 

Mikko Rajala 
”The Best Kaisaplayer in Iittala” 

 
Mikko kuuluu Aholan klaanin lähisukuun ja on sitä kautta löytänyt 

itsensä muutaman kerran Espoon Biljardikerholle pelailemaan. 
Tämän vuoden käynnit jäi yhteen kertaan ja silloinkin tuli kahdessa 
ekassa pelissä pataan. Tämä ”Iittalan paras Kaisapelaaja” on 
takavuosina ollut parempikin pelaaja, mutta viime vuosien pelailut 
on jäänyt niin vähäiseksi, että kunto on varmasti rapistunut. 
Ainakaan Espoon biljardikerholla kahden viimeisen kauden aikana 
Mikon pelinäytöt ovat olleet heikkoja. Iittala on kyllä niin lähellä 
Toijalaa jonka takana ei ole kuulemma mitään, joten ”maailman 
rajalla” asumisen täytyy vaikuttaa, ettei nyt ihan jokaiseen 

tiistaikisaan viitsi Espooseen saakka lähteä näyttöjä näyttämään  :) 
 
Ajankohtaista asiaa + Merkittävimmät saavutukset lähiaikoina: 

- Ei minkäännäköistä saavutusta Kaisarintamalla. 
- Erittäin rohkeaa asua Toijalan lähellä jonka takana ei ole mitään. 

Johnny Boyh:n antama Tulevaisuusennuste 
- Kaisauran kehittäminen Espoon biljardikerhossa tapahtuu jatkossakin 

Mikolta duunikeikkojen mukaan. 
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Kaudella 2002 kisoista poisjääneet EBK:n jäsenet: 
 
Kimmo Heiskanen 
- Tämä ukkeli käväsi viimeksi Espoon Biljardikerholla 7.10.2000 

pelaamassa kasimestaruutta. Eipä ole biljardi pahemmin kaveria 
kiinnostanut ja luultavasti poistuu EBK:n keskuudesta kauden 2002 

jälkeen. 
 

Petri ”Pepe” Huumonen 

- Tästä kaverista ei aina tiedä, missä se viilettää. Käväisi viimeksi 

kerhollamme viikkokisoissa 4.3.2001. Tuskin jatkaa biljardikerhomme 
jäsenenä enää kauden 2002 jälkeen 

 

Heikki ”Hessu” Lehtonen 
- Ponihäntätukka Hessu ei ole kerhollamme käynyt vissiin ikinä sen jälkeen 

kun EBK muutti Kivenlahdesta Olariin. Koska pikkujoulut järjestetään 
tänä vuonna Olarissa, jää Hessu mitä luultavimmin pois kerhostamme. 

Varmaan EBK:n historian ainut jäsen joka ei ole käynyt kerhon tiloissa 

kertaakaan. 
 

Mika Start 

- Itse Mika Start (tupla-moka // siis Stark), kolminkertainen SM-mestari, 
liittyi EBK:n biljardikerhoon Jouluna 2002. Viimesiin EBK:n kisoihin joihin 

osallistui kaudella 2001, Mika jouduttiin liiallisen humalan takia diskata 

kilpailuista. Seuraavat kisat tuskin on yhtä railakkaat. 
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Tässä oli pelaajaprofiilit vuosimallia 2002. ”Syynissä” olleet 

pelaajat olivat kaudella 2002 EBK:n kisoihin osallistuneita 

pelaajia. 

 

Jos joku tuntee ensimmäisen sivun varoituksistani 

huolimatta suurta vääryyttä itsestään tai jostain muusta 

tekemästäni arvostelusta 

 

-> Ei voi mitään. 

 

 

 

     T: Johnny Boyh 


